De vno ma i omie vno se m
 Beatz vix hng Degruoz
 mem^o an^o filie iherm Inui^o
 rato vt. An^o ad nos vt 70 6
 de vno me i^o no Beatz vix se
 Prisca se 3 Letabit se vix i
 zelata mzo no se Teustria
 va se lux ppetua se vidi i
 iutate se 3 Exultat meo m
 70 no se 3 Ego suz vris se m
 seuis se m In dyademate se 3
 filie iherm lau^o In su d^o
 cur relia se 3 letabit iust
 m ero^o se cogit ad hoc
 lau^o An^o vno a **Alia**
 Ego suz mem^o Qui manet
 in 3 leti 9 i omie vno se 3
 Otag e glia ero^o filie ihe
 muz se 3 se 3 Big vix se 3
 In dyademate se filie iherm
 ad lau^o a In suz deduyt
 mem^o In seuis vt 70 9
 man^o de qse no^o ad vob
 se 3 De ore penley mem^o
 Big vix muz **Alia** Regz off
 An^o ad nos vt i^o no 9 Big vix
 se 3 letabit iust se 3 De ore
 pruden se 3 In suz deduyt
 mzo no se Teustria se 3 lux
 ppetua se 3 Candidi se 3 vno
 iut euz in 70 no Respo^o
 Ego suz vris se In seuis

Quod aut ait sicut
dilexit me pater et ego dilexi
vos: non equalitatez
nature ostendit nec et sic
sicut est pater et ipsius.
sed gratia quod mediator est
dei et hominum homo christus ihesus.
Mediator quippe mon-
strat cum dicit sicut di-
lexit me pater et ego dilexi
vos: Tit. **lectio quinta**

Nam pater dicitur diligere
et nos: sed in ipso: quia in ipso
glorificatus est deus pater
ut factus affertur in
vultu hoc est in filio et effi-
ciamur eius discipuli.
Manere itaque in dilectione mea:
Quo manebitis: Audi quod
sequitur: Si precepta mea inquit
seruauerit manebit in
dilectione mea. **lectio sexta**

Dilectio facit precepta
seruari an precepta ser-
uata faciunt dilectionem?
Sed quod ambigat quod dilectio
precedit unde enim precepta
seruet non habet quod non diligit.
Sed quod ait si precepta mea ser-
uauerit manebit in di-
lectioe mea: ostendit unde di-
lectio generat: sed non mox factus

taquam diceret: Nolite vos putare
manere dilectione mea: si non ser-
uauerit precepta mea. **lectio septima**

Si enim seruauerit mane-
bit: hoc est: hinc apparebit
quod in dilectione mea manebit:
si mea precepta seruauerit: ut
nemo se fallat dicit non quod enim
diligat: si precepta eius non seruauit.
Intantur quod eius diligimus in
quod eius precepta seruamus:
inquantur aut minus seruamus
minus diligimus. **lectio octaua**

Quanto aut quod ait manere
in dilectione mea: non appa-
ret quia dixerit dilectionem:
utrum quia eius diligimus an
quia ipse nos diligit. **lectio nona**
bo superiori dimosuit: Dixerat
quod pater et ego dilexi vos: cui
xodo gratia subiunxit mane-
re in dilectione mea: Illa ergo
quod dilexit eos: illa dicit dicitur.